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LENDA Dérgimi i regjistrit té akteve té Kryetarik te Korr ér pituaji
2026

Té nderuar,
Pér zbatimin e obligimit t& Kryetarit t¢ Komunés té pércaktuar me dispozitén e nenit 80 -

Shqyrtimi i rregullt i ligjshmérisé par.80.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale ju dérgojmé
regjistrin e akteve té léshuara nga Kryetari i Komunés pér muajin mars 2026.

Shtojcé: Regjistri




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Regjistri i vendimeve té miratuara nga Kryetari i Komunés pér muajin mars 2026

Vendim pér transferimin e mjeteve financiare.

2. | Vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit mbi pércaktimin e pozicioneve
pér furnizim me kartela mbushése pér telefona mobil pér vitin 2026 1Nr.030/01-2572
i datés 19.01.2026.

3. Vendim pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin e ankesave nga lémia e Arsimit.

+. Vendim pér ndarjen e mjeteve financiare Bashkésisé Islame né Lipjan pér
subvencionimin e shérbimeve té varrimit

5. | 23 (njézet e tre) Vendime pér mbéshtetje financiare pér persona fizik né pajtim me
dispozitat e Rregullores Komunale pér ndarjen e subvencioneve nga subvencionet e
Zyrés sé Kryetarit té Komunés

6. | Vendim mbi konsultimin e publikut pér Projekt —Planin Komunal t& Veprimit pér té
zhvendosurit dhe zgjidhje té géndrueshme 2026-2028 né Komunén e Lipjanit.

7 3 (tre) Vendime pér formimin e komisionit

8. Vendim pér pajisjen me ID- identifikuese dhe mbajtjen e sajé gjaté orarit té punés
nga zyrtaret publik té administratés komunale.

9. 1 (njé) vendim ¢éshtje pronésie

10. | Vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit mbi pércaktimin e pozicioneve
pér furnizim me kartela mbushése pér telefona mobil pér vitin 2026 1Nr.030/01-2572
i datés 19.01.2026.

11. | Vendim pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér bursat e
Studentéve.

12. | 2 (dy) Vendime pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér monitorimin e zbatimit té
kontrateés.

13. | Vendim mbi konsultimin e publikut pér Projekt- Rregulloren pér Taksat dhe Gjobat
Komunale.

14. | 11 (njéze e tre) Vendime pér mbéshtetje financiare pér persona fizik dhe juridik né
pajtim me dispozitat e Rregullores Komunale pér ndarjen e subvencioneve nga
subvencionet e Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe Sport.

15. | Vendim pér ndarjen e mjeteve financiare, OJQ-VORAE.

16. | 2 (dy)Vendime pér lejimin e pushimit pa pagesé

17. | 3 (tre) Vendime pér formimin e komisionit




